
pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 10. Jilečková Mariana ZŠ Seifertova Jihlava 5,95

2. 7. Cempírková Magdaléna Active-SVČ Žďár nad Sázavou 4,70

3.-4. 5. Lemfeldová Nikol Active-SVČ Žďár nad Sázavou 4,50

3.-4. 16. Slavětinská Michaela ZŠ Seifertova Jihlava 4,40

5.-6. 8. Klímková Natálie ZŠ Seifertova Jihlava 4,35

5.-6. 9. Bencová Karolína Active-SVČ Žďár nad Sázavou 4,35

7. 11. Matulová Aneta ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 4,15

8. 3. Horká Michaela Active-SVČ Žďár nad Sázavou 3,95

9. 2. Sládková Aneta Active-SVČ Žďár nad Sázavou 3,90

10.-11. 6. Mokříšová Anna Active-SVČ Žďár nad Sázavou 3,75

10.-11. 12. Kohoutová Natálie ZŠ Seifertova Jihlava 3,75

12. 13. Kobylková Kateřina Active-SVČ Žďár nad Sázavou 3,55

13. 1. Suková Denisa ZŠ Seifertova Jihlava 3,50

14. 15. Volkmanová Vendula Active-SVČ Žďár nad Sázavou 3,30

pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 1. Kourková Adriana ZŠ Seifertova Jihlava 4,30

2. 2. Bednářová Nela Active-SVČ Žďár nad Sázavou 3,95

3. 3. Cestarollo Viktorie Active-SVČ Žďár nad Sázavou 3,15

Active - středisko volného času, příspěvková organizace

Kategorie MŠ B  roč. 2007 a mladší - akrobacie nebo BN
Volná sestava bez náčiní

Liga Vysočiny  - 11.2.2012
Žďár nad Sázavou

Kategorie MŠ A roč. 2005,2006  - akrobacie nebo BN
Volná sestava bez náčiní



pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 3. Stieblerová Nikola ZŠ Seifertova Jihlava 6,55

2. 1. Vedralová Kristýna ZŠ Seifertova Jihlava 6,15

3. 4. Seidlerová Kristýna TJ Žďár nad Sázavou 5,95

4. 2. Slavíčková Aneta TJ Žďár nad Sázavou 5,80

pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 16. Suchá Petra TJ Žďár nad Sázavou 5,55

2. 9. Sobotková Natálie Active-SVČ Žďár nad Sáz. 5,35

3. 1. Táborská Soňa ZŠ Seifertova Jihlava 5,30

4.-5. 11. Havlíčková Klára Active-SVČ Žďár nad Sáz. 5,05

4.-5. 12. Pachlová Nikola Active-SVČ Žďár nad Sáz. 5,05

6.-7. 6. Kociánová Marika Active-SVČ Žďár nad Sáz. 5,00

6.-7. 8. Padělková Lilly ZŠ Seifertova Jihlava 5,00

8. 7. Staňková Tereza ZŠ Seifertova Jihlava 4,80

9. 2. Hejkalová Kristýna ŠSK Štáflova Havlíčkův Brod 4,65

10. 4. Limlová Zuzana Active-SVČ Žďár nad Sáz. 4,50

11. 17. Spurná Sabina TJ Žďár nad Sázavou 4,40

12. 3. Šorfová Natálie Active-SVČ Žďár nad Sáz. 4,35

13. 10. Beránková Ivana ZŠ Seifertova Jihlava 4,25

14. 5. Peterková Veronika Active-SVČ Žďár nad Sáz. 3,95

Kategorie 1. třída B
Volná sestava bez náčiní

Kategorie 1. třída A
Volná sestava bez náčiní



pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1.-2. 1. Dolejší Veronika ZŠ Seifertova 7,10

1.-2. 5. Boučková Barbora TJ Žďár nad Sázavou 7,10

3. 3. Hrbatá Gabriela ZŠ Seifertova 6,95

4. 4. Topinková Simona TJ Žďár nad Sázavou 6,55

5. 6. Ptáčková Karolína TJ Žďár nad Sázavou 6,50

6. 2. Mokrá Simona TJ Žďár nad Sázavou 6,00

pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 2. Ustohalová Sabina ZŠ Seifertova Jihlava 6,05

2. 9. Hrnčířová Barbora Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,95

3. 12. Nevěčná Natálie ZŠ Seifertova Jihlava 5,65

4. 6. Havlová Karolína ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 5,40

5. 3. Potocká Lucie Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,30

6. 7. Chromá Nikol Active-SVČ Žďár nad Sázavou 4,95

7. 5. Vytisková Tereza Active-SVČ Žďár nad Sázavou 4,80

8. 8. Boháčová Adriana ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 4,65

9. 11. Kohoutová Veronika Active-SVČ Žďár nad Sázavou 4,30

10. 13. Aliti Leontina TJ Žďár nad Sázavou 3,95

pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 4. Hájková Tereza TJ Žďár nad Sázavou 5,15

2. 1. Grezlová Natálie ZŠ Seifertova Jihlava 4,85

3. 2. Niederlová Eileen Active-SVČ Žďár nad Sázavou 4,75

Volná sestava s libovolným náčiním

Volná sestava bez náčiní

Kategorie 2. tř. B
Volná sestava bez náčiní

Kategorie 3. tř. A

Kategorie 2. tř. A



pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 11. Havlíčková Aneta Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,40

2. 5. Škubalová Alena Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,30

3. 9. Doležalová Markéta-AnnaActive-SVČ Žďár nad Sázavou 4,95

4.-5. 2. Dobrovolná Dagmar ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 4,55

4.-5. 4. Štrauzová Nikola ZŠ Seifertova Jihlava 4,55

6. 8. Langerová Šárka ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 4,35

7. 6. Barborková Viktorie ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 4,30

8. 10. Šťastná Barbora ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 4,25

9. 16. Balážová Sabina TJ Žďár nad Sázavou 4,20

10.-11. 13. Oberreiterová Sandra ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 4,15

10.-11. 15. Kšírová Šarlota TJ Žďár nad Sázavou 4,15

12. 17. Veselá Nikola TJ Žďár nad Sázavou 4,05

13. 1. Matějíčková Karolína ZŠ Seifertova Jihlava 3,90

14. 14. Lánová Kateřina ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 3,75

pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 2. Dvořáková Johana ZŠ Seifertova Jihlava 6,75

2. 1. Moravanská Veronika ZŠ Seifertova Jihlava 6,65

3. 4. Kučerová Lenka ZŠ Seifertova Jihlava 6,30

4. 3. Vraspírová Janet ZŠ Seifertova Jihlava 5,95

5. 5. Bidmanová Adéla ZŠ Seifertova Jihlava 5,70

Volná sestava s libovolným náčiním

Kategorie 3. tř. B
Volná sestava bez náčiní

Kategorie 4. tř. A



pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 1. Houzarová Michaela ZŠ Seifertova Jihlava 5,35

2. 6. Klementová Dagmar ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 4,85

3. 5. Padělková Barbora ZŠ Seifertova Jihlava 4,70

4. 2. Čípková Kristýna Active-SVČ Žďár nad Sáz. 4,15

5. 7. Vraspírová Nikol ZŠ Seifertova Jihlava 4,00

6. 9. Pivničková Adéla Active-SVČ Žďár nad Sáz. 3,65

7. 4. Hoffmannová Martina Active-SVČ Žďár nad Sáz. 3,45

pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 2. Štursova Lucie TJ Žďár nad Sázavou 5,45

2. 1. Zabloudilová Andrea ZŠ Seifertova Jihlava 5,40

3. 3. Karlíková Tereza ZŠ Seifertova Jihlava 5,25

pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 5. Policarová Kateřina ZŠ Seifertova Jihlava 5,55

2. 8. Hejkalová Kateřina ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 4,90

3. 2. Mirková Ivona ZŠ Seifertova Jihlava 4,80

4. 6. Strážnická Helena Active-SVČ Žďár nad Sázavou 4,70

5. 1. Klementová Lucie ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 4,55

6. 9. Dobrovolná Zdeňka ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 4,50

7. 10. Šťastná Nikola ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 4,45

Volná sestava s libovolným náčiním

Kategorie 5. tř. B
Volná sestava s libovolným náčiním

Kategorie 4. tř. B
Volná sestava s libovolným náčiním

Kategorie 5. tř. A



pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1.-2. 4. Kainová Barbora ZŠ Seifertova Jihlava 6,20

1.-2. 2. Nováková Aneta ZŠ Seifertova Jihlava 6,20

3. 1. Pešková Eliška TJ Žďár nad Sázavou 5,85

pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 5. Bidmanová Markéta ZŠ Seifertova Jihlava 4,75

2. 2. Trembaczová Markéta Active-SVČ Žďár nad Sázavou 4,55

3. 4. Juhošová Aneta Active-SVČ Žďár nad Sázavou 4,50

4. 3. Augustinová Alena Active-SVČ Žďár nad Sázavou 4,00

pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. Seidlerová Vendula TJ Žďár nad Sázavou 6,75

pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 1. Dvořáková Anna ZŠ Seifertova Jihlava 6,25

2. 2. Ambrožová Renata Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,20

3. 3. Zedníčková Magdaléna Active-SVČ Žďár nad Sázavou 4,95

pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 1. Casková Zdeňka ZŠ Seifertova Jihlava 6,60

Volná sestava s libovolným náčiním

Volná sestava s libovolným náčiním

Kategorie 7. tř. B
Volná sestava s libovolným náčiním

Kategorie 9. tř. B

Volná sestava s libovolným  náčiním

Kategorie 6. tř. B
Volná sestava s libovolným náčiním

Kategorie 7. tř. A

Kategorie 6. tř. A



pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 2. Svobodová Eliška TJ Žďár nad Sázavou 8,50

2. 3. Palánová Michaela ZŠ Seifertova Jihlava 7,85

3. 1. Kozáková Markéta TJ Žďár nad Sázavou 7,15

pořadí start. č. jméno příslušnost hodnocení

1. 1. Tomandlová Barbora Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,55

2. 2. Kosinová Petra Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,40

Volná sestava s libovolným náčiním

Kategorie A  1.-4. ročník středních škol
Volná sestava s libovolným náčiním

Kategorie B  1.-4. ročník středních škol


